平成 22 年８月６日

各 位

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号：3082 大証ヘラクレス）

本 社 所 在 地 大阪市中央区南本町二丁目 6 番 22 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 平 川 昌 紀

問 合 せ 先 取締役管理本部長 葛 原  昭

電 話 番 号 Ｔ Ｅ Ｌ （ 0 6 ） 6 2 4 4 - 5 9 6 6

Ｕ Ｒ Ｌ h t t p : / / w w w . k i c h i r i . c o m/

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 21 年８月７日に公表した平成 22 年６月期（平成 21 年

７月１日～平成 22 年６月 30 日）通期業績予想を、下記のとおり修正しましたのでお知らせいた

します。
記

１．平成 22 年６月期 通期業績予想値の修正（平成 21 年 7 月 1日～平成 22 年 6 月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ） 5,148 57 61 30
円 銭

3,783.17

今回修正（Ｂ） 4,995 67 123 41 5,094.18

増減額（Ｂ－Ａ） △153 10 62 11

増減率（％） △3.0 17.5 101.6 36.7

（参考）前期実績

（平成 21 年６月期）
4,882 47 54 △214 △26,311.49

２．修正理由

 経済環境の悪化から個人消費が落ち込み、売上高は前回予想を下回る見込みですが、原価

率、人件費率、並びに店舗固定費の低減等により、営業利益は前回予想を上回る見込みであ

ります。また、営業利益が前回予想を上回ったこと及び、協賛金収入の計上により、経常利

益においても前回予想を上回る見込みであります。当期純利益につきましては、平成 22 年８

月６日付「特別損失の計上に関するお知らせ」で公表しました特別損失を計上してもなお、

前回発表予想を上回る見込みであります。

（注）上記予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づい

ており、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上